ПРОТОКОЛ № 03/ОКЭ-СКППК/21/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом

конкурсе в электронной форме № 03/ОКЭ-СКППК/21 на право

заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому

страхованию работников АО «СКППК»

г. Ростов-на-Дону                       16 февраля 2021г.

                   10:00

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее – заявка), представленных для

участия в открытом конкурсе в электронной форме № 03/ОКЭ-СКППК/21 на

право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому

страхованию работников АО «СКППК» (далее – конкурентная закупка,

процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась 16 февраля 2021 г. на Универсальной

электронной торговой площадке (на странице данной конкурентной закупки на

сайте http://etp.comita.ru).

Начало в 10:00 часов московского времени.

  Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 910 016,00 (девятьсот десять тысяч шестнадцать рублей) рублей 00

копеек, НДС не облагается согласно пп.7 п.3.ст.149 НК РФ.

Начальная (максимальная) цена договора включает общий размер

страховой премии, оплачиваемой Заказчиком (далее-Страхователь) за оказание

услуг по добровольному медицинскому страхованию застрахованных лиц, с

учетом всех сумм предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных

обязательных платежей, а также всех возможных расходов, которые возникнут

или могут возникнуть при оказании услуг.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с техническим

заданием, являющимся приложением №1.1 к конкурсной документации.

Срок исполнения договора: 12 месяцев от даты подписания договора.

К установленному документацией конкурентной закупки, приглашением

представить окончательные заявки на участие в конкурентной закупке, к сроку

вскрытия поступили заявки:

2

 Участник №1 Участник №2

Дата и время подачи 12.02.2021 14:45:35 15.02.2021 13:49:34

Всего поступила 2 (две) заявки участников

Документы, содержащиеся в заявке, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи:

Дата подписания протокола: 19.02.2021г.